
Decò Supermercati - via aristide merloni 141 c/o GranRoma

Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura
Amici Animali
Pasta, Riso e Cereali
Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300g

4.02 €  2.96 €
13.4 € / kg

Special k Frutti Rossi

-26%

sacchetto 350 gr

3.49 €  2.96 €
9.97 € / kg

Gocciolotti

-15%

Confezione 700 g

3.91 €  3.06 €
5.59 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-21%

Confezione 800 g

3.91 €  3.06 €
4.89 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-21%

Confezione 330 g

3.17 €  2.43 €
9.61 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 6 x 55 g

-23%

Confezione 300 g

3.17 €  2.43 €
10.57 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-23%

Confezione 300 g

2.43 €  2.01 €
8.1 € / kg

Croissant Ciliegia 6 x
50 g

-17%

Confezione 300 g

2.43 €  2.01 €
8.1 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-17%

Confezione 300 g

3.17 €  2.43 €
10.57 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-23%

Confezione 300 g

2 €  1.58 €
6.67 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-21%

Confezione 200 g

2.64 €  2 €
13.2 € / kg

Pavesi al Caffè
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-24%

sacchetto 700 g

3.49 €  2.96 €
4.99 € / kg

Faccine

-15%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

3.81 €  2.11 €
25.4 € / kg

Cuadro Classico

-44%

Confezione 200 g

2.64 €  2 €
13.2 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-24%

Confezione 300 g

2 €  1.58 €
6.67 € / kg

Vicenzovo Buon
Mattino

-21%

Confezione 220 g

2.85 €  2.32 €
12.95 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

-18%

Confezione 220 g

2.85 €  2.32 €
12.95 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Ciliegie

Nere

-18%

Confezione 220 g

2.85 €  2.32 €
12.95 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Frutti di

Bosco

-18%

Confezione 220 g

2.85 €  2.32 €
12.95 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Mirtilli Neri

-18%

Confezione 304 g

3.7 €  2.96 €
12.17 € / kg

Biscuits

-20%

Confezione 160 g

1.79 €  1.06 €
11.19 € / kg

Leggere Croccanti
Blanca

-40%

Confezione 300 g

3.49 €  2.43 €
11.63 € / kg

Schiaccianoci Biscotti
con Frutta Secca e

Cioccolato Fondente

-30%

Confezione 240 g

3.49 €  2.43 €
14.54 € / kg

Baiocchi al Pistacchio

-30%

Confezione 125 g

1.75 €  1.37 €
14 € / kg

Millefoglie Classiche

-21%
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Confezione 700 g

3.49 €  2.96 €
4.99 € / kg

Fagottini

-15%

Confezione 260 g

3.49 €  2.43 €
13.42 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-30%

Confezione 800 g

3.91 €  3.06 €
4.89 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-21%

Confezione 300 g

2.43 €  2.01 €
8.1 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-17%

Confezione 200 g

2.64 €  2 €
13.2 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-24%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

Confezione 260 g

3.17 €  2.75 €
12.19 € / kg

Protein Biscotti con
Gocce di Cioccolato
e Fiocchi di Avena

-13%

Confezione 260 g

3.17 €  2.75 €
12.19 € / kg

Protein Biscotti con
Mandorle e Fiocchi di

Avena

-13%

Confezione 160 g

2.32 €  1.79 €
14.5 € / g

Mini, Piccoli Biscotti
con Crema alla
Vaniglia - 4x40g

-22%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Confezione 75 g

0.94 €  0.73 €
12.53 € / kg

Mini Croissant Crema
con Vaniglia del

Madagascar

-22%

Confezione 250 g

2.43 €  2.01 €
9.72 € / kg

Croissant Dulce De
Leche 5 x 50 g

-17%
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Confezione 400 g

2.32 €  1.47 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-36%

Confezione 400 g

2.32 €  1.47 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-36%

confezione 112 g

1.79 €  1.47 €
15.98 € / kg

Cuore di Brodo
Pesce 4 x 28 g

-17%

Confezione 400 g

2.32 €  1.47 €
5.8 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-36%

Confezione 420 g

2.96 €  2.32 €
7.05 € / kg

Mais Italiano Cotto a
Vapore 3 x 160 g

-21%

Confezione 150 g

4.65 €  3.8 €
0.03 € / g

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-18%

Confezione 150 g

4.65 €  3.8 €
46.5 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-18%

Confezione 2 l

4.12 €  2.95 €
2.06 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-28%

1 pezzi 200 g

6.67 €  5.61 €
33.35 € / kg

Gusto da Re Fil
Class Vetro

-15%

confezione 200g

6.67 €  5.61 €
33.35 € / kg

Gusto da Re

-15%

Confezione 112 g

1.79 €  1.47 €
15.98 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.79 €  1.47 €
15.98 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-17%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 112 g

1.79 €  1.47 €
15.98 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale -25% di
Sale ** 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.79 €  1.47 €
15.98 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.79 €  1.47 €
15.98 € / kg

Cuore di Brodo
Funghi Porcini 4 x 28

g

-17%

Confezione 350 g

3.49 €  2.64 €
9.97 € / kg

Ortaggi alla Fiamma
con Olio Extra

Vergine di Oliva

-24%

Confezione 0.75 l

11.55 €  10.06 €
15.4 € / l

Sabina D.O.P. Olio
Extra Vergine di Oliva

0,75 l

-12%
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Confezione 1.5 l

1.86 €  1.58 €
1.24 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-15%

Confezione 1.5 l

1.86 €  1.58 €
1.24 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.86 €  1.58 €
1.24 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-15%

Confezione 1500 ml

1.75 €  1.47 €
0 € / ml

Valfrutta
Aranc.Rossa Ml 1500

-16%

Confezione 1500 ml

1.75 €  1.47 €
0 € / ml

Ace

-16%

Confezione 1500 ml

1.75 €  1.47 €
1.17 € / l

Vitamix

-16%

Imballaggio 4x25cl

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Kids Naturale

-11%

Confezione 1 l

1.75 €  1.37 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Gusto
Limone t (Pet)

-21%

Confezione 1 l

1.75 €  1.37 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-21%

Confezione 1.5 l

1.86 €  1.58 €
1.24 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-15%

Confezione 1500 ml

1.75 €  1.47 €
1.17 € / l

Ananas

-16%

confezione 1500ml

1.75 €  1.47 €
1.17 € / l

Arancia

-16%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Rosato d'Italia

-11%

Confezione 0.50 l

3.17 €  2.11 €
6.34 € / l

Cotta 37 Birra
Speciale Rossa
Artigianale 0,50 l

-33%

Confezione 750 ml

24.27 €  12.13 €
32.36 € / l

Villa Borghetti
Amarone della

Valpolicella Classico
Docg

-50%

Confezione 10x10cl

6.88 €  5.82 €
6.88 € / l

Gusto Arancia Rossa

-15%

confezione 10x10cl

6.88 €  5.82 €
68.8 € / l

Biondo X10

-15%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.64 €
4.23 € / l

Falanghina
Benevento Igp

-16%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.17 €
0.01 € / ml

Aglianico Baliaggio
Ml 750

-21%

Confezione 750 ml

20.03 €  10.01 €
0.03 € / ml

Franciac.brut Quadra

-50%

Imballaggio 4x33cl

3.17 €  2.32 €
2.4 € / l

Peroni

-26%

Confezione 0.50 l

3.17 €  2.11 €
6.34 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda
Artigianale 0,50 l

-33%

Bottiglia 400 ml

13.67 €  7.31 €
34.18 € / l

Kit Gin&tonic

-46%

Confezione 750 ml

4.76 €  4.23 €
6.35 € / l

Est! Est!! Est!!! di
Montefiascone Doc

Secco

-11%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 4 rasoi

6.88 €  5.29 €
6.88 € / pz

Gillette Rasoio da
Donna Usa e Getta
Venus Oceana - 3
Rasoi + 1 Gratis =

-23%

Confezione 50 ml

5.61 €  4.23 €
112.2 € / l

Crema Giorno
Nutriente 24h

Idratazione Spf 15

-24%

Confezione 40 ml

3.17 €  2.53 €
79.25 € / l

Invisibledry Clean
Touch

-20%

Confezione 40 ml

3.17 €  2.53 €
79.25 € / l

Original Anti-
perspirant

-20%

Confezione 200 ml

6.24 €  4.76 €
31.2 € / l

Crema Depilatoria
Silk e Fresh

Technology Pelli
Normali,

-23%

Confezione 250 ml

4.55 €  3.38 €
18.2 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-25%

confezione 50ml

5.61 €  4.23 €
112.2 € / l

Crema Idratante
Rinfrescante

-24%

Confezione 0.225 l

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

Shampoo 3in1 Linea
Classica Pantene

225 Ml

-25%

Confezione 225 ml

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Antiforfora

-25%

Confezione 180 ml

2.85 €  2.11 €
15.83 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-25%

Confezione 225 ml

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

Shampoo Antiforfora

-25%

Confezione 180 ml

2.85 €  2.11 €
15.83 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 180 ml

2.85 €  2.11 €
15.83 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-25%

Confezione 225 ml

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-25%

Confezione 180 ml

2.85 €  2.11 €
15.83 € / l

Balsamo Linea
Classica

-25%

Confezione 225 ml

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-25%

Confezione 150 ml

2.96 €  2.11 €
19.73 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con
Acido Ialuronico

Miracle Serum Lisci
Effetto Seta

-28%

Confezione 225 ml

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-25%

Bottiglia 225ml

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Pantene Shampoo
Micellare Purifica e

Nutre 250 Ml

-25%

Imballaggio 2x450ml

5.29 €  4.02 €
5.88 € / l

Dermazero
Ipoallergenico
Bagnodoccia

-24%

Imballaggio 2x450ml

5.29 €  4.02 €
5.88 € / l

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-24%

Imballaggio 2x450ml

5.29 €  4.02 €
0.06 € / cl

Bagno Rilassante

-24%

Confezione 50 ml

3.38 €  2.53 €
67.6 € / l

Go Fresh
Pomegranate Scent

Anti-perspirant

-25%

Confezione 75 ml

5.18 €  4.23 €
69.07 € / l

Dentifricio Protezione
Carie Doppio Scudo

Protettivo

-18%
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Imballaggio 2x200ml

6.67 €  5.19 €
16.68 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-22%

Confezione 225 ml

2.85 €  2.11 €
12.67 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-25%

Confezione 50 ml

5.61 €  4.23 €
112.2 € / l

Crema Giorno &
Notte Rigenerante

24h Idratazione

-24%

Confezione 1 pz

1.47 €  1.06 €
1.47 € / pz

Maschera Viso
Monofase Finlandia

Super Idratante
Hydrogel

-27%

Confezione 50 ml

3.38 €  2.53 €
67.6 € / l

Go Fresh Pear Scent
Anti-perspirant

-25%

Confezione 50 ml

3.38 €  2.53 €
67.6 € / l

Original Anti-
perspirant

-25%

Confezione 200 ml

5.82 €  4.23 €
29.1 € / l

Acqua Micellare
Lenitiva per Pelli

Sensibili

-27%

Confezione 1pz

1.47 €  1.06 €
1.47 € / pz

Maschere Viso
Monofase Giappone
Effetto Purificante
Seboequilibrante

-27%

Confezione 1 pz

6.24 €  4.76 €
6.24 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-23%

Confezione 150 ml

3.38 €  2.53 €
22.53 € / l

Classic Anti-
perspirant

-25%

Confezione 150 ml

3.38 €  2.53 €
22.53 € / l

Fresh Anti-perspirant

-25%

Confezione 1 pz

5.61 €  4.23 €
5.61 € / pz

White Now 2 x 75 Ml

-24%
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Confezione 750 ml

2.53 €  2.02 €
0 € / ml

Lana & Delicati Fiori
Rosa

-20%

Confezione 1 pezzo

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Vileda Microfibre
Universal 1 Pz

-25%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Sapone Marsiglia Gr
250 Winni's

-19%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.79 €
0 € / ml

Detersivo Piatti Gel
agli Agrumi Dual

Power 1 l

-15%

Confezione 350 g

6.88 €  5.08 €
19.66 € / kg

Blue Jeans R.

-26%

Confezione 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Concentrato Blu
Oxygen

-26%

Confezione 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto

-26%

Confezione 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Concentrato Lavanda

-26%

Confezione 1100 ml

3.06 €  2.42 €
2.78 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-20%

Confezione 1100 ml

3.06 €  2.42 €
2.78 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-20%

Confezione 1100 ml

3.06 €  2.42 €
2.78 € / l

Protezione Disinfetta
& Pulisce Fiori di

Lavanda

-20%

Confezione 700 ml

3.17 €  2.43 €
4.53 € / l

Disinfettante
Anticalcare Azione

Bagno Fresco
Profumo

-23%

Pulizia della Casa
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Confezione 700 ml

3.17 €  2.43 €
4.53 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Tè Verde &

Limone

-23%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.84 €
1.16 € / pz

Vileda Glitzi Crystal -
Spugna Abrasiva da

Cucina con
Trattamento

Antibatterico sulla
Fibra, 3x

-27%

Confezione 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani

-26%

Confezione 480 ml

2.11 €  1.69 €
4.4 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-19%

Confezione 4.620 kg

21.09 €  14.73 €
4.56 € / kg

Polvere Classico 84
Lavaggi 4,620 Kg

-30%
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Confezione 100 g

5.82 €  4.65 €
58.2 € / kg

Classic Caffè
Solubile Barattolo

-20%

Imballaggio 1000 g

9 €  6.88 €
9 € / g

Aroma Italiano
Deciso 4 x 250 g

-23%

Confezione 500 g

1.69 €  1.37 €
0 € / g

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-18%

Confezione 40x5.5g

10.49 €  8.37 €
52.45 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 40 x 5,5

g

-20%

Confezione 30 g

2.96 €  2.32 €
98.67 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Puro Cacao
95% Vitalità 15 Filtri

-21%

Confezione 125
Grammi1.75 €  1.37 €
14 € / kg

Matilde Vicenzi
Millefoglie Snack con
Crema di Pasticceria

125 g

-21%

Confezione 24.75 g

2.96 €  2.32 €
118.4 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Lampone & Vaniglia
Antiox 15 Filtri 24,75

g

-21%

Confezione 34 g

2.96 €  2.32 €
87.06 € / kg

Le Tisane Superfood
Zenzero Limone 20

Filtri

-21%

Confezione 36 g

2.96 €  2.32 €
82.22 € / kg

Le Tisane Ventre
Piatto Active 18 Filtri

-21%

Confezione 36 g

2.96 €  2.32 €
82.22 € / kg

Le Tisane Finocchio
Active 18 Filtri

-21%

Confezione 34.2 g

2.96 €  2.32 €
87.06 € / kg

Le Tisane Calma
Stress Active 18 Filtri

34,2 g

-21%

Confezione 35.1 g

2.96 €  2.32 €
84.57 € / kg

Le Tisane Drenante
Active 18 Filtri 35,1 g

-21%

Caffè, Tè e Zucchero
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confezione 330g

3.7 €  2.64 €
11.21 € / kg

Ristorante Margherita
Saporita

-28%

Confezione 450 g

3.17 €  2.28 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-28%

Confezione 900 g

4.02 €  2.64 €
4.47 € / kg

Cubello Cicoria
Catalogna Foglia Più

Surgelati

-34%

Confezione 320 g

3.7 €  2.64 €
11.56 € / kg

Ristorante Pizza al
Salame

-28%

Confezione 365 g

3.7 €  2.64 €
10.14 € / kg

Ristorante Pizza ai
Funghi

-28%

Confezione 300 g

7.79 €  5.71 €
25.97 € / kg

Fiori di Merluzzo
Gr.300 Findus

-26%

Confezione 250 g

5.29 €  3.7 €
21.16 € / kg

Filetti Dorati Merluzzo
dalla Norvegia in
Sottile Panatura

-30%

Confezione 240 g

5.29 €  3.7 €
22.04 € / kg

Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-30%

Confezione 700 g

4.97 €  3.17 €
7.1 € / kg

Pisellini Primavera

-36%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Cioccolato
Fondente

-29%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Nocciola

-29%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Caffè
Variegato alla

Mandorla

-29%

Surgelati e Gelati
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Confezione 280 g

4.76 €  3.7 €
17 € / kg

Ice Cream

-22%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Patasnella Frisé

-33%

Confezione 240 g

4.23 €  2.85 €
17.63 € / kg

Maxibon Cereal Mix 4
x 60 g

-32%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Panna

-29%

Confezione 310 g

3.7 €  2.64 €
0.01 € / g

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-28%

scatola 340 gr

3.7 €  2.64 €
10.88 € / kg

Ristorante 4
Formaggi

-28%

Confezione 355 g

3.7 €  2.64 €
0.01 € / g

Ristorante Pizza al
Tonno

-28%

Confezione 325 g

3.7 €  2.64 €
11.38 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

-28%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-29%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Caffè

-29%

Confezione 1 kg

17.91 €  13.67 €
17.91 € / kg

Cassata Siciliana

-23%

Confezione 300 ml

5.82 €  4.23 €
19.4 € / l

Classic 4 Gelati 300
g

-27%
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Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-29%

Confezione 500 g

4.97 €  3.49 €
9.94 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-29%

Confezione 308 g

5.82 €  4.23 €
18.9 € / kg

Pistacchio 4 Gelati

-27%

Confezione 300 g

5.82 €  4.23 €
19.4 € / kg

Almond 4 Gelati

-27%

Confezione 294 g

5.82 €  4.23 €
19.8 € / kg

White Chocolate 4
Gelati

-27%

Confezione 300 g

5.82 €  4.23 €
19.4 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-27%

Confezione 264 g

4.23 €  3.17 €
16.02 € / kg

Gelato Biscotto Latte
Alpino 4 x 66 g

-25%

Confezione 240 g

4.23 €  2.85 €
17.63 € / kg

Maxibon Waffle
Blonde Caramel 4 x

60 g

-32%

Confezione 240 g

4.23 €  2.85 €
17.63 € / kg

Maxibon Mokaccino
Crunchy 4 x 60 g

-32%

Confezione 240 g

4.23 €  2.85 €
17.63 € / kg

Maxibon Cookie
Choco Chips 4 x 60 g

-32%

Confezione 232 g

4.23 €  2.85 €
18.23 € / kg

Maxibon Choco
Brownie 4 x 58 g

-32%

Confezione 250 g

2.43 €  1.37 €
9.72 € / kg

Chele al Sapore di
Granchio Congelate

8 Chele

-43%
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Vaschetta 90 g

2 €  1.47 €
22.22 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti

-26%

Confezione 850 g

10.39 €  7.73 €
12.22 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-25%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotto Bianco
Cremoso

-19%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotto Milanese

-19%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotto Pescatora

-19%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotto Porcini

-19%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotteria Zafferano
Porcini

-19%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotto Gamberetti

-19%

Confezione 175 g

1.96 €  1.58 €
11.2 € / kg

Risotto Pomodoro
Porcini

-19%

A peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Camoscio d'Oro

-23%

A peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Grana Padano Dop
16 Mesi

-25%

A peso

5.88 €  5.05 €
19.6 € / kg

Switzerland Originale

-14%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

3.38 €  2.85 €
33.8 € / kg

Bresaola Punta
d'Anca Igp

-15%

A peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Gim Ottavi

-20%

A peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Fesa di Tacchino

-19%

A peso

1.86 €  1.69 €
18.6 € / kg

Porchetta

-9%

A peso

3.17 €  2.43 €
31.7 € / kg

Coppiette Suino

-23%

Confezione 100 g

1.9 €  1.17 €
19 € / kg

Stracchino Cremoso

-38%

Confezione 175 g

1.9 €  1.48 €
10.86 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-22%

Confezione 160 g

3.38 €  2.43 €
21.13 € / kg

Leerdammer Fette
Original 160g

-28%

Confezione 250 g

3.06 €  1.89 €
12.24 € / kg

Il Cremoso

-38%

Imballaggio 2x80g

2.28 €  0.73 €
14.25 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-67%

A peso

3.7 €  3.06 €
37 € / kg

Prosciutto Carpegna
con Osso Dop

-17%

A peso

3.78 €  3.46 €
12.6 € / kg

Fior di Latte di
Agerola

-8%
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A peso

4.1 €  3.15 €
13.67 € / kg

Asiago Dop

-23%

A peso

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Pancetta Arrotolata
senza Cotenna

-23%

A peso

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

Mortadella 2torri Elite

-16%

A peso

2.07 €  1.69 €
20.7 € / kg

Guanciale
Amatriciano

-18%

Confezione 100 g

3.06 €  2.11 €
30.6 € / kg

Cacio e Pepe
Grattugiato Fresco

-31%

Vaschetta 0.100 kg

2.96 €  1.79 €
29.6 € / kg

Snello Grancotto
0,100 Kg

-39%

Vaschetta 0.100 kg

2.85 €  1.79 €
28.5 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

0,100 Kg

-37%

Vaschetta 70 g

2.32 €  1.58 €
33.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-31%

Vaschetta 70 g

2.32 €  1.58 €
33.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame Napoli

-31%

a peso

2.32 €  2 €
23.2 € / kg

Salame Casereccio
Friulano con Aglio

-13%

Vaschetta 100 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Mortadella Stella

-23%

A peso

2.19 €  1.75 €
7.3 € / kg

Ricotta Romana Dop

-20%
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Confezione 500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

Frescotti Carote Pre-
cotte

-25%

Confezione 500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

Frescotti Patatine
Pre-cotte

-25%

1 Pezzo

0.39 €  0.26 €
3.12 € / kg

Pomodoro Oblungo
Verde i It

-33%

Confezione 500g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Sicilia

-25%

1 Pezzo

0.85 €  0.64 €
2.13 € / kg

Melanzane Tonde
Nere i Cs 1 It

-24%

Confezione 2kg

2.85 €  2.11 €
1.43 € / kg

Patate Gialle Residuo
0

-25%

Vaschetta 0.500 kg

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Odori da Brodo 0,500
Kg

-33%

Confezione 1 kg

0.84 €  0.52 €
0.84 € / kg

Carciofo di Paestum
Igp

-38%

Confezione 1kg

3.17 €  2.11 €
3.17 € / kg

Mele Cripps Red
Joya

-33%

1 Pezzo

5.28 €  3.95 €
2.11 € / kg

Anguria Baby Rossa
Cat.I It

-25%

Confezione 200g

3.7 €  2.64 €
18.5 € / kg

Puntarelle

-28%

Confezione 500g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

Pere Coscia

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 85 g

0.9 €  0.69 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in
Vaschetta con

Selvaggina

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.69 €
10.59 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.69 €
10.59 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.69 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in
Vaschetta con

Salmone

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.69 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Manzo

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.69 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Pollo

-23%

Confezione 1.5 kg

10.07 €  7.31 €
6.71 € / kg

Cat Sterilizzati Adult
1-10 Anni Pollo 1,5

Kg

-27%

Amici Animali
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Vaschetta 250 g

1.91 €  1.37 €
7.64 € / kg

I Granclassici
Grantortello al

Prosciutto Crudo

-28%

Vaschetta 250 g

1.91 €  1.37 €
7.64 € / kg

I Granclassici
Grantortello alla

Carne

-28%

Vaschetta 250 g

1.91 €  1.37 €
7.64 € / kg

I Granclassici
Grantortello Ricotta e

Spinaci

-28%

Vaschetta 250 g

1.91 €  1.37 €
7.64 € / kg

I Granclassici Ravioli
al Brasato

-28%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 1 l

3.17 €  2.53 €
3.17 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-20%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-23%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

L'irresistibile Yogurt
al Pistacchio Più

Mandorle Croccanti

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-41%

Cartone 250 g

0.95 €  0.74 €
3.8 € / kg

Yogurt Cremoso
Limone

-22%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-23%

Confezione 200 ml

1.16 €  0.84 €
5.8 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-27%

Cartone 250 g

0.95 €  0.74 €
0.95 € / pz

Yogurt Cremoso
Fragola con Pezzi

-22%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato

-41%

Cartone 250 g

0.95 €  0.74 €
0.95 € / pz

Yogurt Cremoso
Ciliegia con Pezzi

-22%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

0.95 €  0.74 €
3.8 € / kg

Yogurt Cremoso alla
Nocciola 2 x 125 g

-22%

Confezione 1000 ml

1.37 €  0.95 €
1.37 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Müller Mix Nocciolato
150 g

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Delizia al Pistacchio

-41%

Confezione 1 l

1.69 €  1.44 €
1.69 € / l

Benessere Accadì
Plus Parzialmente

Scremato

-14%

Confezione 1 l

1.69 €  1.44 €
1.69 € / l

Benessere Accadì
Plus senza Grassi

-14%

Imballaggio 3x180ml

2.81 €  2.32 €
5.2 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-17%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.74 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Variegato Yogurt alla
Vaniglia e Topping

all'Amarena

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Müller Mix Yogurt
Bianco Più Cialdine
al Cioccolato 150 g

-41%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.65 €
4.23 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-37%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Fiordilatte e Cialda

-41%
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Confezione 120 g

1.26 €  0.74 €
10.5 € / kg

Mix Soffio G.120
Bianco C/pist.Muller

-41%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.74 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Cubetti al
Cocco e Cioccolato

-41%

Confezione 1kg

5.19 €  3.8 €
5.19 € / kg

Mix Fibre

-26%

Confezione 1000 g

3.38 €  1.68 €
3.38 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-50%

Confezione 1 kg

5.19 €  3.8 €
5.19 € / kg

Frutta 2 Mirtillo - 2
Fragola - 2 Ciliegia -
2 Albicocca in Pezzi

8 x 125 g

-26%

Confezione 1 kg

5.19 €  3.8 €
5.19 € / kg

0% Grassi 2 Fragola
- 2 Frutti di Bosco - 2
Pesca - 2 Ananas in

Pezzi 8 x 125 g

-26%

Imballaggio 3x180ml

2.81 €  2.32 €
5.2 € / l

Pronto da Bere senza
Lattosio Bevanda a

Base di Latte e
Cacao Solubile 3
Brick da 180ml

-17%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Mirtilli 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Ciliegia 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Pesca 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.54 €  1.01 €
10.27 € / kg

Total 2% Grassi

-34%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-36%
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Vaschetta 150 g

1.54 €  1.01 €
10.27 € / kg

Total 0% Grassi

-34%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.54 €  1.01 €
10.27 € / kg

Total 5% Grassi

-34%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.74 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse al
Gusto di Nocciola Più
Nocciole Croccanti al

Cioccolato

-41%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Banana 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Yogurt Gusto
Vaniglia Più
Mandorle

-41%

Confezione 1000 ml

2 €  1.79 €
2 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d Latte

Intero

-10%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Crema Mix.G.150
Nocc/ciocc.Muller

-41%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-36%
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Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Ananas 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Pera 0%
Grassi

-36%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Ciliegia 2 x 125
g

-23%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Vaniglia
2x125g

-23%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Cookies & Cream

-41%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.74 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Nocciole con
Cioccolato e
Caramello

-41%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.01 €
10.53 € / kg

Fruyo Mango 0%
Grassi

-36%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.74 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse alla
Vaniglia Più Nocciole

con Cioccolato e
Caramello

-41%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.8 €  1.37 €
7.2 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-23%
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